
ZARZĄDZENIE NR 170/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.025.975,25 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 43.684.484,38 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 31.586.949,75 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.097.534,63 zł

2) wydatki 55.032.349,67 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 27.821.499,25 zł
b) majątkowe w kwocie – 27.210.850,42 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013.

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0514684E-3D3A-4382-95F7-2C60FB15296C. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 170/13

Burmistrza Myszyńca

z dnia 18 listopada 2013 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600    Transport i łączność  730 668,00  0,00  730 668,00

 60016   Drogi publiczne gminne  616 168,00  0,00  616 168,00

 4270  Zakup usług remontowych  391 268,00  - 250,00  391 018,00
 

 

 4300  Zakup usług pozostałych  165 000,00  250,00  165 250,00

 852    Pomoc społeczna  6 862 344,38  0,00  6 862 344,38

 85204   Rodziny zastępcze  8 000,00  2 000,00  10 000,00

  3110  Świadczenia społeczne  8 000,00  2 000,00  10 000,00

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 810 877,38  0,00  4 810 877,38

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  83 190,00  1 586,00  84 776,00

 4300  Zakup usług pozostałych  25 198,00  - 289,00  24 909,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  - 314,00  186,00

 

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 300,00  - 983,00  1 317,00

 85215   Dodatki mieszkaniowe  118 000,00  - 4 400,00  113 600,00

  3110  Świadczenia społeczne  118 000,00  - 4 400,00  113 600,00

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  525 007,00  0,00  525 007,00

 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  331 327,00  3 773,00  335 100,00

Id: 0514684E-3D3A-4382-95F7-2C60FB15296C. Ogłoszony Strona 1



 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  28 100,00  - 2 218,00  25 882,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  58 840,00  265,00  59 105,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy  7 250,00  - 1 820,00  5 430,00

 85295   Pozostała działalność  276 716,00  2 400,00  279 116,00

  4300  Zakup usług pozostałych  13 250,00  2 400,00  15 650,00

 Razem:  55 032 349,67  0,00  55 032 349,67

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0514684E-3D3A-4382-95F7-2C60FB15296C. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 170/13

Burmistrza Myszyńca

z dnia 18 listopada 2013 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 r. - WYDATKI

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  5 158 328,00  0,00  5 158 328,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 758 682,00  0,00  4 758 682,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  75 870,00  1 586,00  77 456,00

   4300  Zakup usług pozostałych  18 198,00  - 289,00  17 909,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  - 314,00  186,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 300,00  - 983,00  1 317,00

 Razem:  6 025 975,25  0,00  6 025 975,25

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 0514684E-3D3A-4382-95F7-2C60FB15296C. Ogłoszony Strona 1




